[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2018     № 24
Об отмене административного регламента

  Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением правительства Ярославской области от 03.06.2015 №595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области»,   статьей 27 Устава  Великосельского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача решения об утверждении (либо об отказе в утверждении) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории", утвержденный постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 29.02.2016 № 51.

2. Контроль за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Великосельского
сельского  поселения                                                                          Г.Г.Шемет